
"2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

Facultad de Ciencias Económicas Jurídicas y Sociales 

Decanato 
Av. 25 de Mayo N» 384 - 5730 Villa Mercedes (S.U CPA D5730EKQ 

VILLA MERCEDES (SAN LUIS), 04 de diciembre de 2018. 

VISTO: 
El EXP-USL: 0012799/2018 y glosado ACTU-USL: 0012367/2018, en el cual se 

solicita protocolizar la nómina de Personal Nodocente que aprobó el Curso de 
Actualización: "Higiene y Segundad en ei Trabajo", y 

CONSIDERANDO: 
Oue el dictado del Curso de Actualización: "Higiene y Seguridad en el Trabajo" 

fue aprobado por la Resolución N° 814/18-Decanato. 
Que la Coordinadora y el Profesor Responsable del Curso elevaron la nómina de 

aprobados. 
Oue Secretaría de Planeamiento tomó la intervención que le compete. 
Oue el Señor Decano ordenó emitir acto administrativo. 

Por ello y en uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS, 

JURÍDICAS Y SOCIALES 
RESUELVE: 

Liccficia ft) Hé( t( iJiafnni ' Protocolizar la nómina del Personal Nodocente que aprobó el 
\ \ ¿íltnr̂ T Acft̂ ización: "Higiene y Seguridad en ei Trabajo" autorizado por la Resc 

814/18-Decanato: W ^ e i ino 

FCEJSÍliNS 

Curso de 
Resolución N° 

C.P.N. Wrtín GIL 

Secretario Admin is l ra l i 

a/c Secretaria General Res. N 'I5f 

FCEJS-UNSL 

APELLIDO Y NOMBRE DNI FACULTAD CONDICION 
ALFONZO, María Belén 37.505.616 FCEJS Aprobado 
ALFONZO, Pablo Ariel 34.421.781 COMÚN Aprobado 
ARAYES, María Laura 30.157.329 FCEJS Aprobado 
ARRIETA, Eliana Rocío 35.086.612 FICA Aprobado 
ARRIETA, Florencia Sofía 35.915.956 FCEJS Aprobado 

BABSIA BENMUYAL, Noelia Judith 30.687.310 FCEJS Aprobado 
CABALLERO, Nazarena Lourdes 33.136.421 FCEJS Aprobado 
CARENA, Noelía Soledad 27.763.647 FCEJS Aprobado 
CELIZ, Shaira Ailín 31.083.024 FICA Aprobado 

^ CORIA, María del Carmen 12.451.606 FCEJS Aprobado 
DIAZ, Miriam del Valle 22.852.746 FICA Aprobado 
FUNES, Mariana Lilian 28.960.527 FICA Aprobado 
GENERO, Pablo Mauricio 32.773.623 COMÚN Aprobado 
GODOY, Miguel Ángel 22.067.053 COMÚN Aprobado 
GOMEZ, Vicente Ariel 30.840.427 COMÚN Aprobado 

HERRERA, Gabriel Enrique 30.973.480 FICA Aprobado 

Corresponde Resolución D. N° 919/18 /// 



"2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

Ifil 

Facultad de Ciencias Econóiracas iuridicK y Sociales 
Decanato 

Av. 25de MayoN*384 - 5730 Villa Mercedes(S.L)CPAD5730EICQ 

/// -2-

APELLIDO Y NOMBRE DNI FACULTAD CONDICION 
JOFRE, Martín Rodolfo Sebastián 24.990.506 COMÚN Aprobado 

LEGUIZA, Guillermo José 17.991.748 FCEJS Aprobado 
LUCERO, Matías Daniel 33.964.684 FCEJS Aprobado 
MASCARELL, José María 32.747.634 SAEBU (C.U.S.E.) Aprobado 

MASINI, Luciana Florencia 34.421.777 FCEJS Aprobado 
MORALES, María Noemí 12.625.793 FICA Aprobado 
OCHOA, Carla Antonela 36.416.355 FCEJS Aprobado 
TOLEDO, Nancy Gladys 20.135.612 FCEJS Aprobado 
TORRES, Ménica Liliana 16.631.895 FCEJS Aprobado 
VELAZOUEZ, Laura Mariela 32.012.825 FICA Aprobado 
VERA, Carlos Ramón 12.145.320 COMÚN Aprobado 

ARTICULO 2".-Comuniqúese, notifiquese, insértese en el Libro de Resoluciones y 
archívese. 


